
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/1                                            від 27 лютого 2025 року 

Про інформацію ТВК про визнання 

повноважень депутата 

 

Заслухавши інформацію голови Збаразької міської територіальної 

виборчої комісії Тернопільського району Тернопільської області Любов 

Напованець, враховуючи постанову Збаразької міської територіальної виборчої 

комісії Тернопільського району Тернопільської області від 14 січня 2025 року № 

41 "Про реєстрацію депутата Збаразької міської ради Тернопільського району 

Тернопільської області, обраного за єдиним виборчим списком від 

Тернопільської організації політичної партії "За майбутнє", керуючись Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії Збаразької міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Взяти до відома інформацію голови Збаразької міської територіальної 

виборчої комісії Тернопільського району Тернопільської області про визнання 

обраним депутатом Збаразької міської ради наступним за черговістю у виборчих 

списках від Тернопільської організації політичної партії "За  майбутнє" 

Грабовського Віктора Васильовича. 

2. Вважати визнаними повноваження депутата Збаразької міської ради VIII 

скликання Грабовського Віктора Васильовича. 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


